
2023年12月26日 星期二
责编：戴轶民 美编：戴轶民15公 告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第十四条、第一百一十二条和《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第九条、第一百零七条之规定，现将违法暂扣的212辆
机动车予以公告，请机动车驾驶人、所有人或管理人于本公告发布之日起3个月内到我队接受处理，逾期未处理的，将依法强制报废。

咸宁市公安局交警支队城区大队
2023年12月26日

关于对逾期未接受处理交通违法暂扣车辆进行报废处理的公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

颜色特征/车型

红色豪爵125

红色豪爵125

红色125

红色125

红色现代125

红色大阳125

蓝色125

黑色本田125

桔色弯梁

蓝色125

红色大阳125

红色125

红色豪爵125

红色弯梁

红色大运125

红色125

红色125

黑色125

宗申弯梁

红色宗申125

红色125

红色125

蓝色125

红色125

蓝色125

红色125

蓝色125

蓝色125

红色125

黑色125

紫色弯梁

蓝色125

红色125

黑色125

红色爱玛电动车

黄色赛拖

蓝色125

黑色125

红色125

红色125

红色125

红色125

蓝色125

白色踏板

红色125

白色踏板

黑色弯梁

红色125

银色踏板

迷彩踏板

黑色踏板

桔色踏板

白色踏板

银色豪江踏板

车牌号/公里数/车架号

咸安00030/043734

鄂L0H303/003729

/030004

鄂LR9071/9412

鄂LR9166/S00732

/14547

鄂LB8868/220125

鄂L0D087/45400

鄂L1517B/028031

鄂L1701B/537843

鄂L0893C/145344

鄂BGS791/292298

鄂LQ9183/15769

鄂LK3863/4166

/026175

鄂LK3693/A69784

鄂L0K430/A57904

鄂L0C183/36886

/032038

鄂LR5280/067882

/005517

鄂L0Q728/027165

鄂L0U437/006185

/181275

鄂L0Y310/61071

/600591

鄂L1Z638/147516

/P06076

鄂L1Q560/28622

鄂L1Z383/075793

鄂L3L033/034916

鄂L1Z587/Z11057

鄂L0C670/039900

鄂LQ6272/911464

/511135

/280799

鄂L0G301/8575

鄂L1L750/A49817

鄂L1X386/120491

鄂LQ2890/233888

鄂L1J673/029855

鄂LQ8060/A20715

鄂L90903/001747

九江19588/16153

/30084

/101771

/

/064843

/015323

鄂BEH191/L01714

/081479

崇阳09072/211122

/029696

鄂L0M063/107822

序号

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

颜色特征/车型

白色雨钻踏板

黑色踏板

红色踏板

黑色踏板

蓝色125

蓝色125

白色踏板

黑色踏板

蓝色踏板

红色踏板

银色踏板

黑色踏板

黑色踏板

白色踏板

黑色踏板

红色125

黑色踏板

银色踏板

红色踏板

黑色踏板

红色踏板

黑色踏板

蓝色踏板

白色踏板

红色银巨星踏板

银色宇钻踏板

银色豪爵踏板

银色踏板

红色雅马哈踏板

白色踏板

白色踏板

黑色星钻踏板

红色蓝钻踏板

黑色雨钻踏板

银色宇钻踏板

桔色踏板

白色踏板

黑色豪爵踏板

白色踏板

黑色踏板

白色踏板

蓝色踏板

红色踏板

蓝色踏板

白色踏板

黑色踏板

黑色踏板

绿色踏板

银色踏板

黑色踏板

白色启钻踏板

白色踏板

黄色踏板

白色踏板

车牌号/公里数/车架号

/B00701

/620379

/M30419

/000114

/034844

/092444

/035010

/169208

/L02925

鄂L08959/15760

鄂L1X396/34603

鄂L0U688/012309

/055208

鄂LCSC20/100345

鄂L0D050/059530

/001191

/Y12833

鄂LH6755/36090

/008110

/173288

/026945

/263085

鄂L4N158/J13379

/00889

鄂L0V432/010736

/058268

鄂L0366C/28416

咸安02868/45584/011056

/

/002992

通山18632/YPX150

鄂L58168/001594

/F11286

鄂L1Y689/13767

/31055

/G20021

/005674

鄂L1W246/20369

咸安05196/50015

/006158

/F50143

鄂L0G115/023439

/L00707

/000249

鄂L1952F/208177

/083071

/00822

/L03368

/D01866

/H50200

/Y25057

鄂L17N68/800722

鄂L0701H/1K2005

/135029

序号

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

颜色特征/车型

银色踏板

黄色踏板

银色踏板

黑色雅迪电动车

黑色雅迪电动车

红色立马电动车

橙色绿源电动车

蓝色绿源电动车

黑色新大洲电动车

红色绿驹电动车

黄色金箭电动车

粉色小电动车

白色新日小电动车

白色绿驹电动车

灰色立箭电动车

白色爱玛电动车

黑色爱玛电动车

黑色新蕾小电动车

绿色蓝精灵电动车

黑色小电动车

红色捷派电动车

白色立马电动车

灰色爱玛电动车

黄色新日电动车

黄色爱玛电动车

白色爱玛小电动车

黑色电动自行车

红色五羊电动车

红色捷踏小电动车

紫色雅迪电动车

红色雅迪电动车

红色雅迪电动车

白色绿源电动车

白色雅迪电动车

红色爱玛电动车

灰色新日电动车

橙色哈雷摩托车

黑色哈雷摩托车

蓝色赛拖

黑色绿佳小电动车

紫色立马电动车

黑色爱玛电动车

红色爱玛电动车

黑色真爱电动车

黄色爱玛电动车

黑色赛拖

黑色赛拖

白色赛拖

白色赛拖

黑色赛拖

白色赛拖

红色赛拖

红色宗申125

车牌号/公里数/车架号

/36167

/D02369

鄂LQ2113/002552

/137729

/121275

/032890

/5152882

/064636

/105033

/

/002888

/267825

/556958

/301214

/102543

/505136

/130348

/006104

/

/

/005879

/

/080627

/206856

/

/094889

/

/241901

/200705

/310469

/190061

/214969

/144792

/032528

/003258

/

/803031

/

/120523

/316752

/061787

/422551

/

/204081

/

鄂L1793R/C25453

/

鄂J60R86/1324

鄂L0812Y/104420

鄂LC9109/001263

/003318

鄂L1T568/AD0627

鄂L1U597/114391

序号

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

颜色特征/车型

红色豪爵125

黑色弯梁

黑色踏板

红色可以踏板

黑色踏板

红色小刀电动车

黑色小电动车

黑色踏板

红色爱玛电动自行车

红色宗申125

红色星月神电动车

黑色踏板

黑色雅迪电动车

黑色爱玛电动车

橙色绿源电动车

黑色小刀电动车

黑色雨钻踏板

白色踏板

红色大阳踏板

红色踏板

黑色小刀电动车

黑色大阳踏板

黑色YAMAHA踏板

黑色踏板

黑色雷鹰踏板

红色踏板

白色雨钻踏板

黑色金钻踏板

红色踏板

红色踏板

白色踏板

银色豪进踏板

银色天宇踏板

蓝色踏板

银色巨星踏板

黑色踏板

红色踏板

黑色大阳弯梁

蓝色电动车

黑色踏板

黑色踏板

红色125

银色现代轿车

银色雪铁龙轿车

白色自卸货车

白色雪铁龙轿车

五菱面包车

五菱面包车

黄色高卸王铲车

黑色别克轿车

长安面包车

白色天籁

车牌号/公里数/车架号

鄂L1T187/029594

/

/161426

/902919

咸安06159/501534

鄂L08519/1608113

/190201

/S00631

/036593

鄂L0N449/066105

/300241

鄂L0S576/005196

/

/310428

玉环251730/125545

咸宁LE7778/

鄂L0013X/L04925

鄂L0777K/548494

/753214

鄂L1V248/

鄂L16586/629111

/359916

鄂L0Z987/071185

鄂L1X671/

鄂L06A79/L01106

/L04469

/V08597

鄂L1161X/58725

/200003

/014773

鄂LH2774/011698

鄂L0K533/2099

鄂L0C307/

/

鄂LR9200/291

/001411

鄂L0Z668/100825

鄂L1Z083/

咸宁L02004/WE1232

/000298

鄂LA9873/B022080

/062045

鄂L4B587/177499

鄂L1S837/660366

鄂AJ1X34/175584

鄂L0M831/564901

鄂A7CX33/118003

鄂LDN119/058259

/

鄂QW5P93/184440

鄂L19L28/FA5849

湘A6X11H/LGBF5A
EOXHR329380

12月21日，嘉鱼县烟草专卖局组织召
开驾驶员安全工作会议，安排部署岁末年
初、低温冰冻雨雪天气道路交通安全工作。

会上，组织学习了《省局办公室关于
做好低温阴雨天气防范应对的通知》和
《冰冻雨雪天气安全行车知识》，驾驶员交

流了道路交通安全经验，分享道路交通安
全心得体会，以案说法、以案示警。

会议要求，一要切实提高思想认识。深
刻认识道路交通的极端危险性，始终绷紧思
想之弦，时刻把交通安全记在心头、扛在肩
上、抓在手中。二要坚决服从工作安排。必
须服从管理调度、听从工作安排，严格遵守
规章制度，确保车辆内外清洁卫生。三要精

细维护保养车辆。主动学习车辆保养基本
知识，强化机动车辆日常维护保养，每日出
车前、行车中、回车后进行车辆安全“三查”，
每月集中组织开展一次车辆安全检查。四
要严格遵守纪律规定。永葆敬畏之心，时刻
警醒自己，坚决不触碰红线，切实杜绝酒驾、
醉驾、不按规定停放车辆、公车私用等违纪
违法行为。 （通讯员 胡琴）

嘉鱼县烟草专卖局

组织召开驾驶员安全会议

近日，赤壁市烟草专卖局基于客户需求
开展有针对性和实效性的主题营销活动，通
过服务升级，助力客户满意，推进客我成长。

以规范服务为核心，持续转变服务方向。赤
壁市烟草专卖局的客户经理们积极行动，以片区
为单位，邀请诚信互助小组组长、零售客户代表
相聚在一起，共同展开大讨论，以求凝聚共识。

以学习培训为抓手，持续深化服务理
念。各基层所（部）充分发挥党建引领作用，
重点学习《中华人民共和国消费者权益保护

法》等相关法律法规及相关制度规定，以学促
知、以知促行，确保实效。

以制度建设为支撑，持续规范服务行为。在
充分调研基础上，重新梳理完善卷烟客户服务
部、市场部、客户经理工作职能、职责，编制规范
性工作指南，促进服务规范内化于心、外化于行。

以模式创新为动力，持续提升服务质
量。在“知音萌”综合服务社开展卷烟营销

“三下乡”活动，通过工商零消的全方位对接
持续提升零售客户满意度。

近日，通山县烟草专卖局主要
负责人带队到江西省九江市武宁县
烟草专卖局开展边界市场联合打假
交流，深入推进两地打假打私协作
机制。

会上，双方围绕卷烟打假打私、
网络案件办理、零售市场监管、队伍
作风建设等重点方面交流探讨。其
间，观看了武宁县局党建品牌宣传片

《李林的幸福》，还互相交流了党建、
营销等工作经验。

会议就结对共建活动达成一致
共识，下一步，双方将继续保持友好
互助的近邻关系，充分发挥优势互
补，汲取对方先进经验，着重在卷烟
打假打私领域加强信息共享互通，共
同提升跨区域办案能力，构建跨省打
假打私协作新格局。（通讯员曹文兵）

通山县烟草专卖局与武宁县烟草专卖局

开展边界市场联合打假交流
赤壁市烟草专卖局开展主题营销活动


