

# 关于对逾期未接受处理交通违法暂扣车辆进行报废处理的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第十四条、第一百一十二条和《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第九条、第一百零七条之规定,现将违法暂扣的212辆机动车予以公告,请机动车驾驶人、所有人或管理人于本公告发布之日起3个月内到我队接受处理,逾期未处理的,将依法强制报废。

咸宁市公安局交警支队城区大队  
2023年12月26日

序号	颜色特征/车型	车牌号/公里数/车架号
1	红色豪爵125	咸安00030/043734
2	红色豪爵125	鄂L0H303/003729
3	红色125	/030004
4	红色125	鄂LR9071/9412
5	红色现代125	鄂LR9166/S00732
6	红色大阳125	/14547
7	蓝色125	鄂LB8868/220125
8	黑色本田125	鄂L0D087/45400
9	桔色弯梁	鄂L1517B/028031
10	蓝色125	鄂L1701B/537843
11	红色大阳125	鄂L0893C/145344
12	红色125	鄂BGS791/292298
13	红色豪爵125	鄂LQ9183/15769
14	红色弯梁	鄂LK3863/4166
15	红色大运125	/026175
16	红色125	鄂LK3693/A69784
17	红色125	鄂L0K430/A57904
18	黑色125	鄂L0C183/36886
19	宗申弯梁	/032038
20	红色宗申125	鄂LR5280/067882
21	红色125	/005517
22	红色125	鄂L0Q728/027165
23	蓝色125	鄂L0U437/006185
24	红色125	/181275
25	蓝色125	鄂L0Y310/61071
26	红色125	/600591
27	蓝色125	鄂L1Z638/147516
28	蓝色125	/P06076
29	红色125	鄂L1Q560/28622
30	黑色125	鄂L1Z383/075793
31	紫色弯梁	鄂L3L033/034916
32	蓝色125	鄂L1Z587/Z11057
33	红色125	鄂L0C670/039900
34	黑色125	鄂LQ6272/911464
35	红色爱玛电动车	/511135
36	黄色赛拖	/280799
37	蓝色125	鄂L0G301/8575
38	黑色125	鄂L1L750/A49817
39	红色125	鄂L1X386/120491
40	红色125	鄂LQ2890/233888
41	红色125	鄂L1J673/029855
42	红色125	鄂LQ8060/A20715
43	蓝色125	鄂L90903/001747
44	白色踏板	九江19588/16153
45	红色125	/30084
46	白色踏板	/101771
47	黑色弯梁	/
48	红色125	/064843
49	银色踏板	/015323
50	迷彩踏板	鄂BEH191/L01714
51	黑色踏板	/081479
52	桔色踏板	崇阳09072/211122
53	白色踏板	/029696
54	银色豪江踏板	鄂LOM063/107822

序号	颜色特征/车型	车牌号/公里数/车架号
55	白色雨钻踏板	/B00701
56	黑色踏板	/620379
57	红色踏板	/M30419
58	黑色踏板	/000114
59	蓝色125	/034844
60	蓝色125	/092444
61	白色踏板	/035010
62	黑色踏板	/169208
63	蓝色踏板	/L02925
64	红色踏板	鄂L08959/15760
65	银色踏板	鄂L1X396/34603
66	黑色踏板	鄂L0U688/012309
67	黑色踏板	/055208
68	白色踏板	鄂LCSC20/100345
69	黑色踏板	鄂L0D050/059530
70	红色125	/001191
71	黑色踏板	/Y12833
72	银色踏板	鄂LH6755/36090
73	红色踏板	/008110
74	黑色踏板	/173288
75	红色踏板	/026945
76	黑色踏板	/263085
77	蓝色踏板	鄂L4N158/J13379
78	白色踏板	/00889
79	红色银巨星踏板	鄂L0V432/010736
80	银色宇钻踏板	/058268
81	银色豪爵踏板	鄂L0366C/28416
82	银色踏板	咸安02868/45584/011056
83	红色雅马哈踏板	/
84	白色踏板	/002992
85	白色踏板	通山18632/YPX150
86	黑色星钻踏板	鄂L58168/001594
87	红色蓝钻踏板	/F11286
88	黑色雨钻踏板	鄂L1Y689/13767
89	银色宇钻踏板	/31055
90	桔色踏板	/G20021
91	白色踏板	/005674
92	黑色豪爵踏板	鄂L1W246/20369
93	白色踏板	咸安05196/50015
94	黑色踏板	/006158
95	白色踏板	/F50143
96	蓝色踏板	鄂L0G115/023439
97	红色踏板	/L00707
98	蓝色踏板	/000249
99	白色踏板	鄂L1952F/208177
100	黑色踏板	/083071
101	黑色踏板	/00822
102	绿色踏板	/L03368
103	银色踏板	/D01866
104	黑色踏板	/H50200
105	白色启钻踏板	/Y25057
106	白色踏板	鄂L17N68/800722
107	黄色踏板	鄂L0701H/1K2005
108	白色踏板	/135029

序号	颜色特征/车型	车牌号/公里数/车架号
109	银色踏板	/36167
110	黄色踏板	/D02369
111	银色踏板	鄂LQ2113/002552
112	黑色雅迪电动车	/137729
113	黑色雅迪电动车	/121275
114	红色立马电动车	/032890
115	橙色绿源电动车	/5152882
116	蓝色绿源电动车	/064636
117	黑色新大洲电动车	/105033
118	红色绿驹电动车	/
119	黄色金箭电动车	/002888
120	粉色小电动车	/267825
121	白色新日小电动车	/556958
122	白色绿驹电动车	/301214
123	灰色立箭电动车	/102543
124	白色爱玛电动车	/505136
125	黑色爱玛电动车	/130348
126	黑色新壹小电动车	/006104
127	绿色蓝精灵电动车	/
128	黑色小电动车	/
129	红色捷派电动车	/005879
130	白色立马电动车	/
131	灰色爱玛电动车	/080627
132	黄色新日电动车	/206856
133	黄色爱玛电动车	/
134	白色爱玛小电动车	/094889
135	黑色电动自行车	/
136	红色五羊电动车	/241901
137	红色捷踏小电动车	/200705
138	紫色雅迪电动车	/310469
139	红色雅迪电动车	/190061
140	红色雅迪电动车	/214969
141	白色绿源电动车	/144792
142	白色雅迪电动车	/032528
143	红色爱玛电动车	/003258
144	灰色新日电动车	/
145	橙色哈雷摩托车	/803031
146	黑色哈雷摩托车	/
147	蓝色赛拖	/120523
148	黑色绿佳小电动车	/316752
149	紫色立马电动车	/061787
150	黑色爱玛电动车	/422551
151	红色爱玛电动车	/
152	黑色真爱电动车	/204081
153	黄色爱玛电动车	/
154	黑色赛拖	鄂L1793R/C25453
155	黑色赛拖	/
156	白色赛拖	鄂J60R86/1324
157	白色赛拖	鄂L0812Y/104420
158	黑色赛拖	鄂LC9109/001263
159	白色赛拖	/003318
160	红色赛拖	鄂L1T568/AD0627
161	红色宗申125	鄂L1U597/114391

序号	颜色特征/车型	车牌号/公里数/车架号
162	红色豪爵125	鄂L1T187/029594
163	黑色弯梁	/
164	黑色踏板	/161426
165	红色可以踏板	/902919
166	黑色踏板	咸安06159/501534
167	红色小刀电动车	鄂L08519/1608113
168	黑色小电动车	/190201
169	黑色踏板	/S00631
170	红色爱玛电动自行车	/036593
171	红色宗申125	鄂L0N449/066105
172	红色星月神电动车	/300241
173	黑色踏板	鄂L0S576/005196
174	黑色雅迪电动车	/
175	黑色爱玛电动车	/310428
176	橙色绿源电动车	玉环251730/125545
177	黑色小刀电动车	咸宁LE7778/
178	黑色雨钻踏板	鄂L0013X/L04925
179	白色踏板	鄂L0777K/548494
180	红色大阳踏板	/753214
181	红色踏板	鄂L1V248/
182	黑色小刀电动车	鄂L16586/629111
183	黑色大阳踏板	/359916
184	黑色YAMAHA踏板	鄂L0Z987/071185
185	黑色踏板	鄂L1X671/
186	黑色雷鹰踏板	鄂L06A79/L01106
187	红色踏板	/L04469
188	白色雨钻踏板	/V08597
189	黑色金钻踏板	鄂L1161X/58725
190	红色踏板	/200003
191	红色踏板	/014773
192	白色踏板	鄂LH2774/011698
193	银色豪进踏板	鄂L0K533/2099
194	银色天宇踏板	鄂L0C307/
195	蓝色踏板	/
196	银色巨星踏板	鄂LR9200/291
197	黑色踏板	/001411
198	红色踏板	鄂L0Z668/100825
199	黑色大阳弯梁	鄂L1Z083/
200	蓝色电动车	咸宁L02004/WE1232
201	黑色踏板	/000298
202	黑色踏板	鄂LA9873/B022080
203	红色125	/062045
204	银色现代轿车	鄂L4B587/177499
205	银色雪铁龙轿车	鄂L1S837/660366
206	白色自卸货车	鄂AJ1X34/175584
207	白色雪铁龙轿车	鄂L0M831/564901
208	五菱面包车	鄂A7CX33/118003
209	五菱面包车	鄂LDN119/058259
210	黄色高卸王铲车	/
211	黑色别克轿车	鄂QW5P93/184440
212	长安面包车	鄂L19L28/FA5849
213	白色天籁	湘A6X11H/LGBF5A EOXHR329380

## 嘉鱼县烟草专卖局

## 组织召开驾驶员安全会议

12月21日,嘉鱼县烟草专卖局组织召开驾驶员安全工作会议,安排部署岁末年初、低温冰冻雨雪天气道路交通安全工作。

会上,组织学习了《省局办公室关于做好低温阴雨天气防范应对的通知》和《冰冻雨雪天气安全行车知识》,驾驶员交

流了道路交通安全经验,分享道路交通安全心得体会,以案说法、以案示警。

会议要求,一要切实提高思想认识。深刻认识道路交通的极端危险性,始终绷紧思想之弦,时刻把交通安全记在心头、扛在肩上、抓在手中。二要坚决服从工作安排。必须服从管理调度、听从工作安排,严格遵守规章制度,确保车辆内外清洁卫生。三要精

(通讯员